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Nota de Empenho

~—UG Emitente

Cdédigo Nome Moeda
158462 IF CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL REAL - (R$)
CNPJ Endereco CEP
10.635.424/0006-90 RUA DAS ROSAS S/N, VILA NOVA 88965-000
Municipio UF Telefone
SANTA ROSA DO SUL SC (48) 3534-8000

Ano Tipo Numero

2024 NE 216
Célula Orcamentéria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 231502 1000000000 339030 - L20RLPO100N

Data de Emissédo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor

24/07/2024 Ordinério 23354.002601/2024-28 0,0000 23.227,80

~—Favorecido

Cdédigo Nome
34.641.081/0001-20 MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA
Endereco CEP
JOAO GUEDES 65 SANTA BARBARA 29360-000
Municipio UF Telefone
CASTELO ES (28)99906-7364

~—Amparo Legal

Cdédigo Modalidade de Licitagao

179 PREGAO

Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea

Lei 14.133/2021 28 - I -
Descricéo

EMPENHO PARA AQUISIGAO DE RAGAO PARA O CAMPUS SANTA ROS ADO SUL CONFORME ADE§AO SRP
13/2024, COM ENTREGA PARCELADA, CRONOGRAMA A CARGO DA COORDENACAO DE PRODUCAO

Local da Entrega

SANTA ROS ADO SUL

Informac&o Complementar
15812505001392023 - UASG Minuta: 158462
Sistema de Origem
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~—Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista
23.227,80

Subelemento 06 - ALIMENTOS PARA ANIMAIS

Seq. Descricao Valor do Item
001 Item compra: 00012 - RACAO SUPLEMENTO SUINO, QOMPOSIQAO 11.595,00
BASICA VITAMINAS COM SAIS MINERAIS, APLICACAO FASE
ACABAMENTO, PERCENTUAL INCLUSAO 4% A 6%
Data Operacao Quantidade Valor Unitario Valor Total
24/07/2024 Inclusao 150,00000 77,3000 11.595,00
Seq. Descricédo Valor do Item
002 Item compra: 00013 - RA(;AO CONCENTRADA AVE, INGREDIENTES 9.352,80
PROTEINA BRUTA, CALCIO, FOSFORO, EXTRATO ETEREO E,
APLICACAO AVE EM FASE DE POSTURA, DOSAGEM
COMPONENTES PROTEINA BRUTA - MiNIMO 38%, CALCIO-
MAXIMO 12%,
Data Operacao Quantidade Valor Unitario Valor Total
24/07/2024 Inclusédo 120,00000 77,9400 9.352,80

Seq. Descricao Valor do Item
003 Item compra: 00017 - SAL MINERAL, INGREDIENTES CALCIO, N 1.080,00
FOSFORO, ENXOFRE, MAGNESIO, POTASSIO, SO-, APLICACAO
NOVILHA$ EM FASE RECRIA, DOSAGEM COMPONENTES CALCIO
(135 G),FOSFORO (75 G), ENXOFRE ( 40 G),-
Data Operacéao Quantidade Valor Unitéario Valor Total
24/07/2024 Incluséo 8,00000 135,0000 1.080,00

Seq. Descricao Valor do Item
004 Item compra: 00018 - SAL MINERAL, INGREDIENTES MICROE 1.200,00
MACRO ELEMENTOS MINERAIS/CLORETO DE SODIO, APLICACAO
ANIMAL
Data Operacao Quantidade Valor Unitario Valor Total
24/07/2024 Inclusao 8,00000 150,0000 1.200,00

~—Assinaturas

Ordenador de Despesa
CRISTIANO POCHMANN
*** 051.070-**
24/07/2024 14:54:34

Gestor Financeiro
FLAVIO JOSE PETTENON
**x 072.900-**

24/07/2024 14:51:45
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.641.081/0001-20 DUNS®: 896791638

Razio Social: MIX COMERCIO EM GERAL LTDA

Nome Fantasia: MIX COMERCIO EM GERAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/10/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 04/09/2024 Automatica

FGTS Validade: 26/07/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 18/11/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/09/2024

Receita Municipal Validade: 19/08/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/06/2025

Emitido em: 24/07/2024 14:40 1 de 1
CPF: 664. XXX XXX-82 Nome: FLAVIO JOSE PETTENON
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 24/07/2024 14:53:08

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MIX REPRESENTACOESE COMERCIO EM GERAL LTDA
CNPJ: 34.641.081/0001-20

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 24/07/2024, 14:55
Parametros: CPF / CNPJ: 34641081000120

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validag&o: ODMzMTJINzcxMDhmNWEOMzUyMDYyNTU3SMWE2YzIITMWRhODU4M]jA2ZDMyY|diM2Q4YzNmZjFjOGM5MDFhODcyOA==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGAO E FOLHA DE ASSINATURAS

NOTA DE EMPENHO N° 1995/2024 - DAP/SRS (11.01.16.01.02)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 14:51)
FLAVIO JOSE PETTENON
COORDENADOR - TITULAR
CEOF/SRS(11.01.16.01.02.01.03)

Matricula: ##0074#5

Visualize o documento original em https.//sig.ifc.edu.br/documentos/ informando seu nimero: 1995, ano: 2024,
tipo: NOTA DE EMPENHO, data de emissdo: 25/07/2024 e o codigo de verificacéo: 9d9bbed403


https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

